令和5年度 6回 エフエムひゅうが放送番組審議会議事録

令和6年3月21日 13：30～14：30

日向商工会議所

出席委員（敬称略）

野口 洋

黒木隆文

櫻川勝志

黒木麗子

野間知波

以上5名

欠席委員

   堀田浩一

事務局

 髙森靖弘、濱田 泰範、黒木 美智子

【概要】

『高校生ラジオ 日向工業高校』２０２４年1月１３日・２７日 午後12時30分～放送

についてご意見、ご感想を伺いました。

ご感想として

「放送部の生徒がインタビューしているのが初々しくて、高校らしさが出でいて良かっ

た。」

「番組企画意図、狙い通り番組になっていると感じた。工業高校女子トークも面白い。」

「以前の座談会形式での番組より、スムーズに進行していて、より良い番組になってい

ると感じた。パーソナリティーが上手く生徒の話を聞き、良さを引き出せていた。」

「高校生自らの言葉で、部活のこと、どんな勉強をしているのか具体的に聞ける良い

番組だ。」

といった評価をいただきました。

ご意見として

「各科ごとにどんな資格が取れて、将来はこのような会社の就職につながるなど、もう

少し詳しく聞けると更に良かった。」

というご意見をいただきました。

以 上